
RUNE VENDELBO ANDERSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 35823727

Niels Juuls Vej 7
7730 Hanstholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Tanja Holm Vendelbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RUNE VENDELBO ANDERSEN HOLDING ApS
Niels Juuls Vej 7
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 35823727
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -629 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.589	-23.002
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-17.589	-23.002
Andre finansielle indtægter		0	348.945
Øvrige finansielle omkostninger		-611.767	-2.043
Ordinært resultat før skat		-629.356	323.900
Skat af årets resultat		0	-71.588
Årets resultat		-629.356	252.312
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-688.256	195.112
I alt		-629.356	252.312

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		12.000	0
Andre tilgodehavender		148.463	0
Tilgodehavender i alt		160.463	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.947.982	4.756.526
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.947.982	4.756.526
Likvide beholdninger		132.761	244.373
Omsætningsaktiver i alt		4.241.206	5.000.899
AKTIVER I ALT		4.241.206	5.000.899

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.132.306	4.820.562
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		4.241.206	4.927.762
Gæld til banker		0	12
Skyldig selskabsskat		0	71.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	73.137
Gældsforpligtelser i alt		0	73.137
PASSIVER I ALT		4.241.206	5.000.899

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<hr/> 0	<hr/> 0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0